ESTADO DE SERGIPE

PODE EXCUTIVO

MUNICÍPIO DE ITAPORANGA D’AJUDA

Praça Getúlio Vargas, 22 – Centro – CEP 49120.000 – Fone: 3264-2700 – Itaporanga D’Ajuda - Sergipe

DECRETO N° 7.372/2019

08 DE NOVEMBRO DE 2019

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ITAPORANGA D’AJUDA, ESTADO DE SERGIPE,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELA CONSTITUIÇÃO DA

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIIL, LEI ORGANICA DO MUNICÍPIO E LEI

COMPLEMENTAR Nº 06/2017.

RESOLVE:

NOMEAR URÂNIA SILVEIRA SOBRAL LEITE, RG n° 535.775-SSP/SE, CPF n°

266.167.935-91, para o Cargo de Secretária Chefe de Gabinete da Prefeitura

Municipal de Itaporanga D’Ajuda, a partir desta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaporanga d’Ajuda, 08 de novembro de 2019.

OTÁVIO SILVEIRA SOBRAL

Prefeito Municipal

Nomeia funcionária para o Cargo em

Comissão de Secretária Chefe de

Gabinete da Prefeitura Municipal de

Itaporanga d’Ajuda e da outras

providencias.